Протокол № 1
заседания комиссии о подведении итогов приема, регистрации заявок и признании претендентов участниками аукциона

с. Иглино                                                                                                     «19» октября 2018 года

    Комиссии по организации и проведению торгов на право заключения договоров безвозмездного пользования, аренды и продажи муниципального имущества сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район                                                                                                                                                                                            Республики Башкортостан, созданная постановлением Администрации сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район                                                                                                                                                                                            Республики Башкортостан от 26.02.2018 г. № 01-10, в составе:

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Ф.А.Имамутдинов
	Глава сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

	Заместитель председателя комиссии

	В.Н. Карпов   -
	Председатель Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений РБ по Иглинскому району

	Члены комиссии:

	Л.Н.Каримова -
	Управляющий делами Администрации сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

	А.А.Салимова -
	Землеустроитель Администрации сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

	Секретарь комиссии:

И.Ю. Чевардина -

	Главный специалист-эксперт Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Иглинскому району

рассмотрела вопрос проведения аукциона по продаже недвижимого муниципального  имущества сельского поселения Тавтимановский сельсовет  муниципального   района Иглинский район Республики Башкортостан
Комиссия установила:

Согласно документации о проведении аукциона, размещенной на едином официальном сайте торгов Российской Федерации в сети Интернет http://torgi.gov.ru 21 сентября 2018 года, аукцион по продаже недвижимого муниципального  имущества сельского поселения Тавтимановский сельсовет  муниципального   района Иглинский район Республики Башкортостан, открытый по составу участников и форме подачи предложений по цене, назначен на 23 октября  2018 года, 10 час. 00 мин. местного времени, по адресу: РБ, Иглинский район, с. Иглино, ул. Свердлова, д.13, Комитет по управлению собственностью МЗИО РБ по Иглинскому району, 2 этаж, 6 кабинет.
Установленный срок окончания приема заявок 15 октября 2018 года, в 17 час. 00 мин. местного времени.

На аукцион выставляется:

    Нежилое  помещение, кадастровый номер: 02:26:151002:405, площадью 50,2 кв. м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Тавтиманово, ул. Вокзальная, д.8, пом. 4;

Начальная цена в размере 104 000 (сто четыре тысячи) рублей, в том числе НДС;

Шаг аукциона (5%):  5200 (пять тысяч двести) руб.

     На участие в аукционе поступила одна заявка от претендента Галиуллиной Екатерины Аркадьевны заявка № 10 от 10.10.2018 года.

Претендентом Галиуллиной Екатериной Аркадьевной  не перечислен на счет Администрации МР Иглинский район РБ задаток.
Комиссия приняла решение:
1. Претенденту Галиуллиной Екатерине Аркадьевне заявка № 10 от 10.10.2018 года, отказать в допуске к участию в аукционе по продаже находящихся в собственности сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан объектов муниципального имущества - нежилое  помещение, кадастровый номер: 02:26:151002:405, площадью 50,2 кв. м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Тавтиманово, ул. Вокзальная, д.8, пом. 4.
2. Признать аукцион по продаже недвижимого муниципального  имущества сельского поселения Тавтимановский сельсовет  муниципального   района Иглинский район Республики Башкортостан по нежилому  помещению, кадастровый номер: 02:26:151002:405, площадью 50,2 кв. м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Тавтиманово, ул. Вокзальная, д.8, пом. 4, назначенный на 23 октября 2018 года,  не состоявшимся.
Итоги голосования:

(за/против/воздержался)

___________                                          _____________________ Ф.А.Имамутдинов
___________                                          _____________________ В.Н. Карпов

___________                                          _____________________ Л.Н.Каримова

___________                                          _____________________ А.А.Салимова
Решили (единогласно, большинством голосов): __________________________
Секретарь комиссии:                           _____________________ И.Ю. Чевардина
PAGE
1